АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2019                                                                                                 № 183
г. Вятские Поляны

Об ограничении движения пешеходов по лестнице, ведущей к  многоквартирному дому по адресу:
г. Вятские Поляны, ул. Гагарина, д. 8

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, актом обследования лестницы и  прилегающей территории к многоквартирному жилому дому по адресу: г. Вятские Поляны, ул. Гагарина, д. 8, от 23.01.2019, в связи с отсутствием в муниципальном контракте № 0140300021018000212-0093135-01 от 21.01.2019, работ по содержанию лестницы, ведущей к торговым объектам, расположенным в многоквартирном жилом доме № 8 по ул. Гагарина города Вятские Поляны со стороны улицы Гагарина, в связи с необходимостью обеспечения безопасности пешеходов, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ограничить движение пешеходов по лестнице, ведущей к торговым объектам, расположенным в многоквартирном жилом доме 8 по улице Гагарина города Вятские Поляны со стороны улицы Гагарина, на период с 14.02.2019 по 15.04.2019 в целях обеспечения безопасности  пешеходов.
2. Муниципальному предприятию «Благоустройство города Вятские Поляны» (Закиров Н.Г.) в срок до 14.02.2019 произвести работы по ограничению  доступа пешеходов к лестнице путем установки аншлагов и  запрещающей сигнальной ленты.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

И.о. главы города Вятские Поляны
                                          О.А. Пролеев
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом архитектуры				               И.Е. Губанова

image1.png